
UCHWAŁA NR 4/83/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 r.

w sprawie upoważnienia Członka Zarządu Województwa Lubuskiego 
do jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Lubuskiego związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
województwa w zakresie zadań Instytucji Zarządzającej i podmiotu 
wdrażającego wykonującego zadania Agencji Płatniczej w zakresie 

interwencji objętych Planem Strategicznym Wspólnej Polityki Rolnej 
na lata 2023-2027 oraz Instytucji Zarządzającej programem Fundusze 

Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 dotyczących działań 
realizowanych przez Departament Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8, art. 10 ust. 3 

i art. 112 ust. 1 pkt 3, ust. 7-8 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym 

dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (Dz. U. z 2024 r. poz. 261), art. 14 

ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 

społeczności (Dz. U. z 2023 r. poz. 1554) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) 

uchwala się, co następuje:

§ 1 Udziela się Panu Zbigniewowi Kołodziejowi Członkowi Zarządu 
Województwa Lubuskiego upoważnienia do jednoosobowego składania 

oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności województwa w zakresie:

1) zadań Instytucji Zarządzającej i podmiotu wdrażającego wykonującego zadania 

Agencji Płatniczej w zakresie interwencji objętych Planem Strategicznym Wspólnej 

Polityki Rolnej na lata 2023-2027 realizowanych przez Departament Programów 

Rozwoju Obszarów Wiejskich, w szczególności do:

a) zawierania umów oraz podpisywania aneksów do umów związanych 

z realizacją interwencji: Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem 

poscaleniowym (I.10.8.), Infrastruktura na obszarach wiejskich oraz wdrożenie 

koncepcji inteligentnych wsi (I.10.10.), LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany 

przez Społeczność (I.13.1),



b) podpisywania dokumentów w zakresie spraw prowadzonych w trybie prośby 

o ponowne rozpatrzenie sprawy,

c) zawierania umów oraz aneksów do umów o przyznanie Pomocy Technicznej 

w ramach Planu Strategicznego Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027,

d) podpisywania dokumentów związanych z przygotowaniem, realizacją 

i rozliczaniem środków finansowych w ramach Planu Strategicznego Wspólnej 

Polityki Rolnej na lata 2023-2027,

e) podpisywania dokumentów związanych z funkcjonowaniem Krajowej Sieci 

Obszarów Wiejskich Plus (KSOW+) na poziomie regionalnym oraz 

wykonywania wszelkich czynności - jednostki regionalnej w powyższym 

zakresie, w szczególności zawierania umów oraz podpisywania aneksów do 

umów w ramach planu operacyjnego,

f) podpisywania raportów z czynności kontrolnych przeprowadzanych przez 

Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie u Beneficjenta, 

którym jest Samorząd Województwa Lubuskiego z tytułu realizacji operacji, 

zadań w ramach Pomocy Technicznej i KSOW+ Planu Strategicznego 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027,

g) podpisywania raportów z czynności kontrolnych przeprowadzanych przez 

Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie oraz 

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Najwyższą Izbę Kontroli, Krajową 

Administrację Skarbową, Generalnego Inspektora Kontroli Skarbowej, 

Europejski Trybunał Obrachunkowy z tytułu realizacji działań delegowanych 

Agencji Płatniczej Samorządowi Województwa Lubuskiego w ramach Planu 

Strategicznego Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027,

h) załatwiania spraw i podpisywania korespondencji w zakresie działania 

Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich,

i) podpisywania częściowej oraz pełnej deklaracji gotowości Samorządu 

Województwa Lubuskiego do realizacji zadań delegowanych, jako podmiotu 

wdrażającego w ramach Planu Strategicznego Wspólnej Polityki Rolnej na lata 

2023-2027;

2) zawierania umów o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność z wybranymi LGD oraz podpisywania aneksów do 

tych umów;

3) zadań Instytucji Zarządzającej programem Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 

2021-2027 dotyczących działań realizowanych przez Departament Programów 

Rozwoju Obszarów Wiejskich, w szczególności:



a) podpisywania umów oraz aneksów do umów o dofinansowanie projektów 

wybranych do dofinasowania w sposób konkurencyjny i niekonkurencyjny 

z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego,

b) rozwiązywania umów i porozumień o dofinansowanie projektów finansowanych 

z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego,

c) podpisywania decyzji określającej szczegółowe warunki przyznania 

dofinansowania na realizację projektu,

d) podpisywania porozumień o dofinansowaniu projektu,

e) podpisywania umów zlecenia.

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy z wyboru.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 

od 21 maja 2024 r.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-05T20:30:44+0000
	Marcin Artur Jabłoński




